383.717.438-74, levará a venda, o bem descrito abaixo, de acordo com as regras expostas 

a seguir:  

1.  DATAS E HORÁRIO: Iniciará em 05 DE FEVEREIRO DE 2026, ÀS 14H, com 

encerramento em 31 DE MARÇO DE 2026, ÀS 14H, com lance mínimo no valor de 

R$1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais). 

2. DO BEM: CASA com 5 dormitórios, sendo 4 suítes, A.C 900M², A.T 2.400M², próximo à 

praia, no Condomínio Albamar, Jardim Albamar. ENDEREÇO: Avenida Moysés Sayão, 

572, Jardim Albamar, Guarujá/SP, CEP 11446-350. MATRÍCULA: 107.150, do Cartório de 

Registro de Imóveis do Guarujá/SP. CONTRIBUINTE: 3-0706-001-000. VALOR DE 

AVALIAÇÃO: R$3.165.703,79 (três milhões, cento e sessenta e cinco mil, setecentos e três 

reais e setenta e nove centavos). 

3. ÔNUS: Caberá exclusivamente ao COMPRADOR a responsabilidade de conferir 

quaisquer informações da descrição do imóvel, bem como as informações constantes 

na matrícula do imóvel, podendo para isso, solicitar auxílio ao escritório do Leiloeiro.